
1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 5 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band disponible

CDAXXI-SE ANDALUCI CDAXXI-SE 1
CEEH-B BARCELON CEEH-B 6
EHB-B BADALONA EHB-B 7
SAM-B BARCELON SAM-B 2
SHM-B MANRESA SHM-B 1
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 VILA MORENO Santiago SAM-B
2 2 GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavier SAM-B
3 3 FERRAN ESTRADA Alex EHB-B
4 4 CASTRILLO MESEGUER Javier Eugenio CDAXXI-S
5 5 ARKHIPOV Alexander EHB-B
6 6 BORRAZ ISALGUE Sebastian CEEH-B
7 7 VILA LEON Jordi EHB-B
8 8 SORIANO Carles EHB-B
9 9 BREVA PAREDES David EHB-B

10 10 RIBAS FONT Joan Carles CEEH-B
11 11 SANAHUJA JUNCADELLA Jaume SHM-B
12 15 CASADESUS SOLÉ Xavier EHB-B
13 16 GARCIA MORENO Marc CEEH-B
14 18 GUART TORRES Albert CEEH-B
15 19 ZAPATER MARTI Eduard CEEH-B
16 20 MARTINEZ RIERA Josep Lluis CEEH-B
17 FEMENIA VIÑAO Francisco
17 NOGUEROLES PIERO Luis
17 SALVADOR MONTPARLR Sergio
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 19
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 16
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

19 tiradors

1 volta de poules

19 tiradors
3 poules (1 poule de 7, 2 poules de 6)
Decalatge per : clubs
19 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 19 tiradors

Direct tableau
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1    Pista 7, 5
Àrbitre: Adrián Román 

V/M ind. TD pos
VILA LEON Jordi EH  V  1  4  1  V  3 0,333 -4 19 5
BORRAZ ISALGUE Sebastian CE  1  0  1  1  V  4 0,167 -16 12 6
VILA MORENO Santiago SA  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1
CASADESUS SOLÉ Xavier EH  V  V  2  4  V  V 0,667 6 26 3
GUART TORRES Albert CE  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 2
FEMENIA VIÑAO Francisco  2  3  2  4  2  4 0,000 -13 17 7
SALVADOR MONTPARLR Sergio  V  V  0  1  1  V 0,500 -9 17 4

Poule núm. 2    Pista 11
Àrbitre: Marçal Vinyals 

V/M ind. TD pos
ARKHIPOV Alexander EH  3  3  1  V  V 0,400 -4 17 5
SORIANO Carles EH  V  V  V  2  2 0,600 0 19 3
MARTINEZ RIERA Josep Lluis CE  V  2  3  V  4 0,400 -3 19 4
GARCIA MORENO Marc CE  V  4  V  V  V 0,800 11 24 1
SANAHUJA JUNCADELLA Jaume SH  2  V  4  3  2 0,200 -6 16 6
GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavier SA  4  V  V  1  V 0,600 2 20 2

Poule núm. 3    Pista 17
Àrbitre: Darío Olangua 

V/M ind. TD pos
ZAPATER MARTI Eduard CE  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
RIBAS FONT Joan Carles CE  0  V  0  1  0 0,200 -18 6 5
BREVA PAREDES David EH  1  4  2  0  3 0,000 -15 10 6
FERRAN ESTRADA Alex EH  2  V  V  V  V 0,800 8 22 2
CASTRILLO MESEGUER Javier Eugenio CD  0  V  V  3  V 0,600 5 18 3
NOGUEROLES PIERO Luis  1  V  V  4  2 0,400 -1 17 4
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 VILA MORENO Santiago SAM-B 1,000 22 30 qualificat
2 ZAPATER MARTI Eduard CEEH-B 1,000 21 25 qualificat
3 GUART TORRES Albert CEEH-B 0,833 14 28 qualificat
4 GARCIA MORENO Marc CEEH-B 0,800 11 24 qualificat
5 FERRAN ESTRADA Alex EHB-B 0,800 8 22 qualificat
6 CASADESUS SOLÉ Xavier EHB-B 0,667 6 26 qualificat
7 CASTRILLO MESEGUER Javier Eug CDAXXI-S 0,600 5 18 qualificat
8 GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavie SAM-B 0,600 2 20 qualificat
9 SORIANO Carles EHB-B 0,600 0 19 qualificat

10 SALVADOR MONTPARLR Sergio 0,500 -9 17 qualificat
11 NOGUEROLES PIERO Luis 0,400 -1 17 qualificat
12 MARTINEZ RIERA Josep Lluis CEEH-B 0,400 -3 19 qualificat
13 ARKHIPOV Alexander EHB-B 0,400 -4 17 qualificat
14 VILA LEON Jordi EHB-B 0,333 -4 19 qualificat
15 SANAHUJA JUNCADELLA Jaume SHM-B 0,200 -6 16 qualificat
16 RIBAS FONT Joan Carles CEEH-B 0,200 -18 6 qualificat
17 BORRAZ ISALGUE Sebastian CEEH-B 0,167 -16 12 qualificat
18 FEMENIA VIÑAO Francisco 0,000 -13 17 qualificat
19 BREVA PAREDES David EHB-B 0,000 -15 10 qualificat
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club V/M ind. TD grup

1 VILA MORENO Santiago SAM-B 1,000 22 30 qualificat
2 ZAPATER MARTI Eduard CEEH-B 1,000 21 25 qualificat
3 GUART TORRES Albert CEEH-B 0,833 14 28 qualificat
4 GARCIA MORENO Marc CEEH-B 0,800 11 24 qualificat
5 FERRAN ESTRADA Alex EHB-B 0,800 8 22 qualificat
6 CASADESUS SOLÉ Xavier EHB-B 0,667 6 26 qualificat
7 CASTRILLO MESEGUER Javier Eug CDAXXI-S 0,600 5 18 qualificat
8 GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavie SAM-B 0,600 2 20 qualificat
9 SORIANO Carles EHB-B 0,600 0 19 qualificat

10 SALVADOR MONTPARLR Sergio 0,500 -9 17 qualificat
11 NOGUEROLES PIERO Luis 0,400 -1 17 qualificat
12 MARTINEZ RIERA Josep Lluis CEEH-B 0,400 -3 19 qualificat
13 ARKHIPOV Alexander EHB-B 0,400 -4 17 qualificat
14 VILA LEON Jordi EHB-B 0,333 -4 19 qualificat
15 SANAHUJA JUNCADELLA Jaume SHM-B 0,200 -6 16 qualificat
16 RIBAS FONT Joan Carles CEEH-B 0,200 -18 6 qualificat
17 BORRAZ ISALGUE Sebastian CEEH-B 0,167 -16 12 qualificat
18 FEMENIA VIÑAO Francisco 0,000 -13 17 qualificat
19 BREVA PAREDES David EHB-B 0,000 -15 10 qualificat
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

pàgina 1/1

1 VILA MORENO Santi SAM-B

Tableau of 16

16 BORRAZ ISALGUE S CEEH-B 10/3

9 SORIANO Carles EHB-B

8 GUILERA SARDÀ-F SAM-B 10/7

5 FERRAN ESTRADA EHB-B

12 MARTINEZ RIERA J CEEH-B 10/8

13 ARKHIPOV Alexande EHB-B

4 GARCIA MORENO CEEH-B 10/5

3 GUART TORRES Alb CEEH-B

14 VILA LEON Jordi EHB-B 10/8

11 NOGUEROLES PIER

6 CASADESUS SOLÉ EHB-B 10/6

7 CASTRILLO MESEG CDAXXI-SE

10 SALVADOR MONTP 10/0

15 SANAHUJA JUNCA SHM-B

2 ZAPATER MARTI Ed CEEH-B 10/4

VILA MORENO Santi

Tableau of 8

GUILERA SARDÀ-F
10/2

MARTINEZ RIERA J

ARKHIPOV Alexande
10/2

GUART TORRES Alb

CASADESUS SOLÉ 
10/7

CASTRILLO MESEG

ZAPATER MARTI Ed
10/2

VILA MORENO Santi

Semifinals

ARKHIPOV Alexande

10/5

GUART TORRES Alb

ZAPATER MARTI Ed

10/5

VILA MORENO Santi

Final

ZAPATER MARTI Ed

10/9

ZAPATER MARTI Ed
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

pàgina 1/1

1 VILA MORENO Santi SAM-B

Tableau of 8

8 GUILERA SARDÀ-F SAM-B 10/2

5 MARTINEZ RIERA J CEEH-

4 ARKHIPOV Alexande EHB-B 10/2

3 GUART TORRES Alb CEEH-

6 CASADESUS SOLÉ EHB-B 10/7

7 CASTRILLO MESEG CDAX

2 ZAPATER MARTI Ed CEEH- 10/2

VILA MORENO Santi

Semifinals

ARKHIPOV Alexande
10/5

GUART TORRES Alb

ZAPATER MARTI Ed
10/5

VILA MORENO Santi

Final

ZAPATER MARTI Ed

10/9

ZAPATER MARTI Ed
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 ZAPATER MARTI Eduard CEEH-B
2 VILA MORENO Santiago SAM-B
3 ARKHIPOV Alexander EHB-B
3 GUART TORRES Albert CEEH-B
5 CASADESUS SOLÉ Xavier EHB-B
6 CASTRILLO MESEGUER Javier Eugenio CDAXXI-S
7 GUILERA SARDÀ-FORTUNY Xavier SAM-B
8 MARTINEZ RIERA Josep Lluis CEEH-B
9 GARCIA MORENO Marc CEEH-B

10 FERRAN ESTRADA Alex EHB-B
11 SORIANO Carles EHB-B
12 SALVADOR MONTPARLR Sergio
13 NOGUEROLES PIERO Luis
14 VILA LEON Jordi EHB-B
15 SANAHUJA JUNCADELLA Jaume SHM-B
16 BORRAZ ISALGUE Sebastian CEEH-B
17 RIBAS FONT Joan Carles CEEH-B
18 FEMENIA VIÑAO Francisco
19 BREVA PAREDES David EHB-B
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1a Lliga Catalana Veterans VET30-60
SABRE

22.10.2023
Barcelona

Activitat dels àrbitres (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat na. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

Adrián Román 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

Darío Olangua 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 7 - -

Marçal Vinyals 1 - - 2 - - 3 - -

Martí Soriano 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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